
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  

17 .  zasedání Zastupite lstva města  

konaného dne 22.2.2021 
 

 

Smlouva o spolupráci při předprojektové přípravě stavby 

Smlouva o spolupráci při předprojektové přípravě stavby "Silnice I/50 Kunovice 
zkapacitnění MUK I/50 s I/55 a související dopravní infrastruktury měst Uherské 
Hradiště a Kunovice". 

 
podle § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření smlouvy o spolupráci při předprojektové přípravě stavby "Silnice I/50 
Kunovice zkapacitnění MUK I/50 s I/55 a související dopravní infrastruktury měst 
Uherské Hradiště a Kunovice", mezi městy Uherské Hradiště 
a Kunovice, dle přiloženého návrhu. 

 
 

 

 
 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města  

PhDr. Ivo Frolec 
místostarosta města 

 


